
新型コロナウィルス感染症に関する「お知らせ」⑳ 

 

令和 ５年１２月１５日 １5：00 現在 

 

12/1５現在の感染状況についてご報告致します。 

本日、くつろぎ従来型で陽性者が１名確認されました。 

特別養護老人ホーム くつろぎ 

 陽性者数合計 療養継続者 療養終了者 

利用者 １名 １名 ０名 

職 員 ０名 ０名  ０名 

合 計 １名 １名 ０名 

 

特別養護老人ホーム くつろぎユニット 

 陽性者数合計 療養継続者 療養終了者 

利用者 ４名 ４名 ０名 

職 員 １名 １名  ０名 

合 計 ５名 ５名 ０名 

 

利用者様、ご家族様をはじめ、関係者の皆様には大変ご心配をお掛けしております。 

 

「しばらくの間 くつろぎ従来型１階・くつろぎユニット 

の面会を中止させて頂きます」 

何卒ご協力とご理解下さいます様お願い申し上げます。 

引続き、関係各所と連携して感染予防対策を行い、蔓延防止に取り組んで参ります。 

 

           社会福祉法人 治恵会  

特別養護老人ホーム くつろぎ・くつろぎユニット 

施設長 藤田 昌大 

 

 

 

 

 


